criteris d’adjudicació que depenen d’un judici de valor, 

criteris automàtics i preu. 

5. Pressupost base de licitació:

El  pressupost  base  de  licitació  del  contracte  i  fins  a  31  d’octubre  de  2025  sense 
possibilitat de pròrroga serà de 14.890,00 euros (catorze mil vuit-cents noranta euros) 
exempt d’IVA.

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/15534119?categoria=0

6. Valor estimat del contracte:

El valor total estimat per l’execució del contracte i fins a 31 d’octubre de 2025 sense 
possibilitat  de  pròrroga  ascendirà  a  14.890,00  euros  (catorze  mil  vuit-cents  noranta 
euros) exempt d’IVA. 

7. Garanties:

a) Provisional: No s’exigeix. 
b) Definitiva: No s’exigeix. 

8. Presentació d’ofertes:

a) Termini de presentació d’ofertes: 7 dies naturals, comptats des del dia següent a 
la publicació del present anunci de licitació al Perfil del Contractant.